
Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 47093 Halver Scheider Christian 26 10 29 7 55 26 11 81 27,000 28

2 27425 Halver Urban Maik 30 8 31 7 61 25 11 86 28,667 26

3 41874 Hagen Gellermann Rainer 30 10 30 8 60 27 9 87 29,000 27

4 25918 Ennepetal Born Thomas 30 7 27 10 57 31 8 88 29,333 25

5 46247 Ennepetal Hensel Peter 27 9 30 7 57 32 9 89 29,667 25

6 29220 Attendorn Baumgart Dirk 34 5 27 9 61 28 9 89 29,667 23

7 ohne Minigolfcard Klein Christian 29 11 32 9 61 29 8 90 30,000 28

8 40227 Attendorn Kampschulte Frank 32 8 29 7 61 31 6 92 30,667 21

9 42849 Attendorn Piechota Markus 34 3 29 9 63 29 8 92 30,667 20

10 42985 Gevelsberg Löhr Michael 32 6 29 8 61 34 4 95 31,667 18

11 31572 Attendorn Springob Lars 33 8 30 8 63 33 7 96 32,000 23

12 44805 Ennepetal Wilhelms Ralf 32 6 29 8 61 35 9 96 32,000 23

13 34733 Ennepetal Oppermann David 35 7 32 8 67 32 7 99 33,000 22

14 66244 Halver Daubertshäuser Jan 39 6 29 8 68 33 6 101 33,667 20

15 34234 Hagen Spielfeld Daniel 33 6 36 4 69 35 6 104 34,667 16

16 65917 Ennepetal Schmidt Lars 33 6 35 4 68 38 5 106 35,333 15

17 42242 Attendorn Hoffmann Carsten 33 5 32 8 65 45 3 110 36,667 16

18 66311 Wermelsk. Warschkau Manuel 35 4 42 2 77 37 4 114 38,000 10

Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 49288 Ennepetal Baerwolf-Oppermann Andrea 30 8 30 8 60 35 6 95 31,667 22

2 34557 Remscheid Becker Franziska 32 8 38 4 70 38 4 108 36,000 16

3 43147 Hagen Hasenberg Heike 33 7 41 5 74 36 4 110 36,667 16

4 48052 Ennepetal Hensel Heike 34 7 43 3 77 39 3 116 38,667 13

Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 0024 Halver Scheider Stefan 29 7 28 8 57 26 10 83 27,667 25

2 22422 Ennepetal Oppermann Ralf 27 10 28 11 55 30 9 85 28,333 30

3 21681 Lüdenscheid Bogdahn Volker 29 7 23 13 52 35 6 87 29,000 26

4 30004 Attendorn Fricker Jörg 29 8 30 8 59 29 8 88 29,333 24

5 26465 Hagen Kehl Roland 29 8 31 6 60 28 10 88 29,333 24

6 50852 Attendorn Kohlhage Michael 31 5 32 6 63 26 11 89 29,667 22

7 40005 Halver Becker Michael 31 6 28 8 59 31 5 90 30,000 19

8 27450 Ennepetal Arens Ingo 34 5 32 8 66 27 9 93 31,000 22

9 25846 Kerpen Hoch Raimund 36 7 33 5 69 28 8 97 32,333 20

10 44812 Herscheid Lassen Günter 35 6 33 5 68 37 4 105 35,000 15

11 49464 Bochum Seelig Norbert 38 3 37 6 75 38 5 113 37,667 14

12 31501 Hagen Spielfeld Siegfried 36 3 34 7 70 43 2 113 37,667 12

13 37777 Remscheid Becker Rainer 35 3 41 2 76 45 4 121 40,333 9

Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 4003 Herscheid Kobisch Inge 27 10 32 7 59 31 8 90 30,000 25

2 22870 Gevelsberg Grosso Ingeborg 32 6 32 7 64 32 6 96 32,000 19

3 36686 Halver Kirstein Rotraud 36 4 30 8 66 34 6 100 33,333 18

4 46210 Porz Dowidat Ulrike 34 3 33 5 67 39 1 106 35,333 9

5 66320 Attendorn Sakulski Petra 42 3 41 5 83 32 6 115 38,333 14

6 34556 Remscheid Becker Annegret 46 1 48 1 94 50 1 144 48,000 3

SENIOREN MÄNNLICH I  ( 19 Teilnehmer )
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SENIOREN WEIBLICH ( 7 Teilnehmer )

HERREN ( 23 Teilnehmer )

DAMEN ( 8 Teilnehmer )



Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 61825 Hagen Duzella Otto 29 8 32 7 61 27 10 88 29,333 25

2 17693 Wermelsk. Stein Paul 29 7 32 5 61 29 8 90 30,000 20

3 40232 Attendorn Lutz Helmut 30 7 32 6 62 32 8 94 31,333 21

4 49289 Halver Trompeter Rolf 30 7 33 8 63 33 6 96 32,000 21

5 6487 Halver Grunwald Manfred 30 7 33 5 63 35 6 98 32,667 18

6 5073 Ennepetal Balzereit Max 33 3 36 3 69 31 8 100 33,333 14

7 21326 Kerpen Schlösser Hans-Günter 36 6 33 7 69 31 8 100 33,333 21

8 41953 Wermelsk. Piedigaci Armando 35 3 32 7 67 34 5 101 33,667 15

9 32946 Wermelsk. Wiebusch Friedrich 35 7 36 5 71 33 4 104 34,667 16

10 62722 Herscheid Benner Friedhelm 32 6 35 6 67 38 6 105 35,000 18

11 65725 Wermelsk. Tasche Reinhard 34 3 39 5 73 35 5 108 36,000 13

12 65819 Gevelsberg Buchner Horst 34 6 42 3 76 33 7 109 36,333 16

13 66051 Attendorn König Erich 42 5 35 5 77 34 6 111 37,000 16

14 18014 Lüdenscheid Dunker Klaus 43 5 36 9 79 34 6 113 37,667 20

15 18339 Attendorn Remscheidt Klaus 40 2 37 7 77 42 2 119 39,667 11

Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 18338 Attendorn Remscheidt Anni 38 4 35 6 73 32 6 105 35,000 16

2 5715 Gevelsberg te Kamp Brigitte 30 7 39 6 69 37 2 106 35,333 15

3 47428 Ennepetal Baerwolf Barbara 34 5 36 5 70 38 4 108 36,000 14

Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 65827 Attendorn Kampschulte Jan Kevin 30 8 30 6 60 34 4 94 31,333 18

2 40199 Ennepetal Hensel Florian 32 6 32 5 64 32 6 96 32,000 17

3 37760 Herten Baumgart Thorben 33 5 31 9 64 32 5 96 32,000 19

4 37011 Ennepetal Hensel Tobias 34 6 35 4 69 34 5 103 34,333 15

5 65415 Wermelsk. Warschkau Tobias 40 3 39 3 79 37 2 116 38,667 8

6 66450 Attendorn Feszter Christopher 41 5 38 4 79 40 3 119 39,667 12

Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 66103 Attendorn Kuschel Raphael 31 10 27 9 58 34 4 92 30,667 23

2 38473 Attendorn Bonacker Jean-Pierre 31 8 32 9 63 32 5 95 31,667 22

3 38474 Attendorn Forsberg Robin 32 7 33 3 65 30 8 95 31,667 18

4 65828 Attendorn Millhoff Maximilian 33 5 30 9 63 34 6 97 32,333 20

5 66049 Attendorn Blümer Severin 35 5 32 6 67 33 5 100 33,333 16

6 38534 Hagen Hasenberg Felix 39 2 32 4 71 31 8 102 34,000 14

7 66136 Ennepetal Hensel Julian 36 5 40 2 76 38 6 114 38,000 13

Pl. Pass Verein Name Vorname R 1 A R 2 A Ges. R 3 A Ges. Ø Asse
1 66164 Ennepetal Wilhelms Valerie 45 4 37 6 82 37 3 119 39,667 13

SCHÜLER WEIBLICH  ( 3 Teilnehmer )

SENIOREN WEIBLICH II  ( 2 Teilnehmer )

SCHÜLER MÄNNLICH  ( 10 Teilnehmer )
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JUGEND MÄNNLICH  ( 9 Teilnehmer )

SENIOREN MÄNNLICH II  ( 13 Teilnehmer )



Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Scheider Stefan 29 28 57 26 83
2 Scheider Christian 26 29 55 26 81
3 Urban Maik 30 31 61 25 86
4 Becker Michael 31 28 59 31 90

Ers (Grunwald) (Manfred)
116 116 232 108 340

Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Wilhelms Ralf 32 29 61 35 96
2 Oppermann Ralf 27 28 55 30 85
3 Hensel Peter 27 30 57 32 89
4 Born Thomas 30 27 57 31 88

Ers (Hensel) (Heike)
116 114 230 128 358

Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Kampschulte Frank 32 29 61 31 92
2 Baumgart Dirk 34 27 61 28 89
3 Kuschel Raphael 31 27 58 34 92
4 Piechota Markus 34 29 63 29 92

Ers (König) (Erich)
131 112 243 122 365

Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Lutz Helmut 30 32 62 32 94
2 Fricker Jörg 29 30 59 29 88
3 Blümer Severin 35 32 67 33 100
4 Springob Lars 33 30 63 33 96

Ers (Feszter) (Christopher)
127 124 251 127 378

Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Kehl Roland 29 31 60 28 88
2 Hasenberg Felix 39 32 71 31 102
3 Gellermann Rainer 30 30 60 27 87
4 Spielfeld Daniel 33 36 69 35 104

Ers (Hasenberg) (Heike)
131 129 260 121 381

Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Kohlhage Michael 31 32 63 26 89
2 Bonacker Jean-Pierre 31 32 63 32 95
3 Forsberg Robin 32 33 65 30 95
4 Hoffmann Carsten 33 32 65 45 110

Ers (Sakulski) (Petra)
127 129 256 133 389
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Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Oppermann David 35 32 67 32 99
2 Baerwolf Barbara 34 36 70 38 108
3 Arens Ingo 34 32 66 27 93
4 Hensel Florian 32 32 64 32 96

Ers (Hensel) (Julian)
135 132 267 129 396

Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Löhr Michael 32 29 61 34 95
2 Grosso Ingeborg 32 32 64 32 96
3 Buchner Horst 34 42 76 33 109
4 te Kamp Brigitte 30 39 69 37 106

128 142 270 136 406

Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Kampschulte Jan Kevin 30 30 60 34 94
2 Remscheidt Anni 38 35 73 32 105
3 Remscheidt Klaus 40 37 77 42 119
4 Millhoff Maximilian 33 30 63 34 97

141 132 273 142 415

Pl. Team Nr. Name Vorname 1. R. 2. R. Ges. 3. R. Ges.
1 Balzereit Max 33 36 69 31 100
2 Baerw.-Opperm. Andrea 30 30 60 35 95
3 Wilhelms Valerie 45 37 82 37 119
4 Hensel Tobias 34 35 69 34 103

142 138 280 137 417
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